
Mannschaftsmeisterschaft 2016/2017 - Bezirk Südwürttemberg

Kreisliga "HDH / Alb-Donau" (27-28)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 ASV Bellenberg II 12 9 2 1 20:4 66:30 138:81
2 Heidenheimer SB II 12 9 1 2 19:5 66:30 142:70
3 Schützenverein Balzheim 12 6 1 5 13:11 52:44 115:102
4 SC Unterweiler 12 5 2 5 12:12 43:53 97:117
5 SSV Ulm II 12 2 4 6 8:16 41:55 92:122
6 SG Ehingen/Laupheim III 12 2 4 6 8:16 40:56 98:120
7 SG Ulm/Wiblingen II 12 2 0 10 4:20 28:68 71:141

Spielleiter-Kontaktadresse
Pecher, Manfred, Huchenstr. 13, 89584 Ehingen, Mobil:
0152-06510006, Tel.: 07391/3501, manfred_pecher@freenet.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.09.2016 15:00 (H)

15:00 (H)
15:00 (H)

SSV Ulm II
SC Unterweiler
ASV Bellenberg II

SG Ulm/Wiblingen II
SG Ehingen/Laupheim III
Heidenheimer SB II

3:5
4:4
7:1

Sa. 08.10.2016 15:00 (H)
15:00
18:00 v 
19:00
19:00

SSV Ulm II
SG Ehingen/Laupheim III
SC Unterweiler
SG Ulm/Wiblingen II
SG Ehingen/Laupheim III

Schützenverein Balzheim
Heidenheimer SB II
Heidenheimer SB II
Schützenverein Balzheim
ASV Bellenberg II

4:4
1:7
3:5
5:3
4:4

Sa. 15.10.2016 15:00 v (H) SC Unterweiler ASV Bellenberg II 7:1
Sa. 29.10.2016 15:00 (H)

15:00 (H)
15:10 v (H)
18:20 v (H)
18:45 v (H)
19:00 (H)

Heidenheimer SB II
Schützenverein Balzheim
ASV Bellenberg II
ASV Bellenberg II
Schützenverein Balzheim
Heidenheimer SB II

SG Ulm/Wiblingen II
SC Unterweiler
SSV Ulm II
SG Ulm/Wiblingen II
SG Ehingen/Laupheim III
SSV Ulm II

7:1
7:1
6:2
5:3
7:1
6:2

Sa. 05.11.2016 15:00 v (H) SC Unterweiler SG Ulm/Wiblingen II 5:3
Do. 10.11.2016 19:30 v (H) SC Unterweiler SSV Ulm II 4:4
Sa. 19.11.2016 15:00 (H)

15:15 v (H)
18:00 v (H)
19:00 (H)

Schützenverein Balzheim
SG Ehingen/Laupheim III
Schützenverein Balzheim
SG Ehingen/Laupheim III

ASV Bellenberg II
SG Ulm/Wiblingen II
Heidenheimer SB II
SSV Ulm II

2:6
7:1
2:6
4:4

Sa. 28.01.2017 15:00
15:00 (H)
16:30 v (H)

SG Ulm/Wiblingen II
SG Ehingen/Laupheim III
Heidenheimer SB II

SSV Ulm II
SC Unterweiler
ASV Bellenberg II

3:5
3:5
4:4

Sa. 11.02.2017 15:00 (H)
15:00 (H)
15:10 v (H)
18:45 v (H)
18:45 v (H)
19:00 (H)

Heidenheimer SB II
Schützenverein Balzheim
ASV Bellenberg II
ASV Bellenberg II
Heidenheimer SB II
Schützenverein Balzheim

SC Unterweiler
SG Ulm/Wiblingen II
SG Ehingen/Laupheim III
SC Unterweiler
SG Ehingen/Laupheim III
SSV Ulm II

8:0
6:2
5:3
7:1
6:2
5:3

Sa. 04.03.2017 15:00 (H)
15:00
15:00
18:30 v (H)
18:45 v
19:00 (H)

SSV Ulm II
SG Ulm/Wiblingen II
SG Ehingen/Laupheim III
SC Unterweiler
SG Ulm/Wiblingen II
SSV Ulm II

Heidenheimer SB II
ASV Bellenberg II
Schützenverein Balzheim
Schützenverein Balzheim
Heidenheimer SB II
ASV Bellenberg II

5:3
0:8
1:7
2:6
1:7
2:6
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Mannschaftsmeisterschaft 2016/2017 - Bezirk Südwürttemberg

Kreisliga "HDH / Alb-Donau" (27-28)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.03.2017 15:00

15:00 (H)
15:15 v (H)
17:45 v (H)
18:30 v (H)
19:00

SG Ulm/Wiblingen II
Heidenheimer SB II
SSV Ulm II
SSV Ulm II
ASV Bellenberg II
SG Ulm/Wiblingen II

SC Unterweiler
Schützenverein Balzheim
SG Ehingen/Laupheim III
SC Unterweiler
Schützenverein Balzheim
SG Ehingen/Laupheim III

2:6
6:2
4:4
3:5
7:1
2:6

Hallenverzeichnis

(H) Mehrzweckhalle Unterweiler
Dorfplatz 3, 89079 Ulm

(H) Neue Turnhalle Kepler-Gymnasium
Ecke Olga-Karl-Schefold-Straße, 89073 Ulm

88481-1 Sporthalle Balzheim
Am Sportplatz 1/4, 88481 Balzheim

89287-1 ASV Halle
Sportanlage 2, 89287 Bellenberg

89518-1 Landkreishalle Heidenheim
Heckentalstr. 86, 89518 Heidenheim

89584-1 Turnhalle der Realschule Wenzelstein
Adlerstr. 42, 89584 Ehingen-Wenzelstein
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