

Mannschaftsmeisterschaft 2016/2017 - Bezirk Südwürttemberg

Kreisliga "HDH / Alb-Donau" (27-28)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
▲ 1	ASV Bellenberg II	12	9	2	1	20:4	66:30	138:81
2	Heidenheimer SB II	12	9	1	2	19:5	66:30	142:70
3	Schützenverein Balzheim	12	6	1	5	13:11	52:44	115:102
4	SC Unterweiler	12	5	2	5	12:12	43:53	97:117
5	SSV Ulm II	12	2	4	6	8:16	41:55	92:122
6	SG Ehingen/Laupheim III	12	2	4	6	8:16	40:56	98:120
7	SG Ulm/Wiblingen II	12	2	0	10	4:20	28:68	71:141

Spielleiter-Kontaktadresse

Pecher, Manfred, Huchenstr. 13, 89584 Ehingen, Mobil:
0152-06510006, Tel.: 07391/3501, manfred_pecher@freenet.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 24.09.2016 15:00 (H)	SSV Ulm II	SG Ulm/Wiblingen II	3:5
15:00 (H)	SC Unterweiler	SG Ehingen/Laupheim III	4:4
15:00 (H)	ASV Bellenberg II	Heidenheimer SB II	7:1
Sa. 08.10.2016 15:00 (H)	SSV Ulm II	Schützenverein Balzheim	4:4
15:00	SG Ehingen/Laupheim III	Heidenheimer SB II	1:7
18:00 v	SC Unterweiler	Heidenheimer SB II	3:5
19:00	SG Ulm/Wiblingen II	Schützenverein Balzheim	5:3
19:00	SG Ehingen/Laupheim III	ASV Bellenberg II	4:4
Sa. 15.10.2016 15:00 v (H)	SC Unterweiler	ASV Bellenberg II	7:1
Sa. 29.10.2016 15:00 (H)	Heidenheimer SB II	SG Ulm/Wiblingen II	7:1
15:00 (H)	Schützenverein Balzheim	SC Unterweiler	7:1
15:10 v (H)	ASV Bellenberg II	SSV Ulm II	6:2
18:20 v (H)	ASV Bellenberg II	SG Ulm/Wiblingen II	5:3
18:45 v (H)	Schützenverein Balzheim	SG Ehingen/Laupheim III	7:1
19:00 (H)	Heidenheimer SB II	SSV Ulm II	6:2
Sa. 05.11.2016 15:00 v (H)	SC Unterweiler	SG Ulm/Wiblingen II	5:3
Do. 10.11.2016 19:30 v (H)	SC Unterweiler	SSV Ulm II	4:4
Sa. 19.11.2016 15:00 (H)	Schützenverein Balzheim	ASV Bellenberg II	2:6
15:15 v (H)	SG Ehingen/Laupheim III	SG Ulm/Wiblingen II	7:1
18:00 v (H)	Schützenverein Balzheim	Heidenheimer SB II	2:6
19:00 (H)	SG Ehingen/Laupheim III	SSV Ulm II	4:4
Sa. 28.01.2017 15:00	SG Ulm/Wiblingen II	SSV Ulm II	3:5
15:00 (H)	SG Ehingen/Laupheim III	SC Unterweiler	3:5
16:30 v (H)	Heidenheimer SB II	ASV Bellenberg II	4:4
Sa. 11.02.2017 15:00 (H)	Heidenheimer SB II	SC Unterweiler	8:0
15:00 (H)	Schützenverein Balzheim	SG Ulm/Wiblingen II	6:2
15:10 v (H)	ASV Bellenberg II	SG Ehingen/Laupheim III	5:3
18:45 v (H)	ASV Bellenberg II	SC Unterweiler	7:1
18:45 v (H)	Heidenheimer SB II	SG Ehingen/Laupheim III	6:2
19:00 (H)	Schützenverein Balzheim	SSV Ulm II	5:3
Sa. 04.03.2017 15:00 (H)	SSV Ulm II	Heidenheimer SB II	5:3
15:00	SG Ulm/Wiblingen II	ASV Bellenberg II	0:8
15:00	SG Ehingen/Laupheim III	Schützenverein Balzheim	1:7
18:30 v (H)	SC Unterweiler	Schützenverein Balzheim	2:6
18:45 v	SG Ulm/Wiblingen II	Heidenheimer SB II	1:7
19:00 (H)	SSV Ulm II	ASV Bellenberg II	2:6

Mannschaftsmeisterschaft 2016/2017 - Bezirk Südwürttemberg

Kreisliga "HDH / Alb-Donau" (27-28)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 18.03.2017 15:00	SG Ulm/Wiblingen II	SC Unterweiler	2:6
15:00 (H)	Heidenheimer SB II	Schützenverein Balzheim	6:2
15:15 v (H)	SSV Ulm II	SG Ehingen/Laupheim III	4:4
17:45 v (H)	SSV Ulm II	SC Unterweiler	3:5
18:30 v (H)	ASV Bellenberg II	Schützenverein Balzheim	7:1
19:00	SG Ulm/Wiblingen II	SG Ehingen/Laupheim III	2:6

Hallenverzeichnis

- (H) Neue Turnhalle Kepler-Gymnasium
Ecke Olga-Karl-Schefold-Straße, 89073 Ulm
- (H) Mehrzweckhalle Unterweiler
Dorfplatz 3, 89079 Ulm
- 88481-1 Sporthalle Balzheim
Am Sportplatz 1/4, 88481 Balzheim
- 89287-1 ASV Halle
Sportanlage 2, 89287 Bellenberg
- 89518-1 Landkreishalle Heidenheim
Heckentalstr. 86, 89518 Heidenheim
- 89584-1 Turnhalle der Realschule Wenzelstein
Adlerstr. 42, 89584 Ehingen-Wenzelstein